様式第1号(第3条、第4条、第6条関係)

学校施設使用許可(変更)申請書

年　　　月　　　日

　　三好市教育委員会　様

申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　印

電話番号

　　次のとおり施設を使用したいので申請します。

使用施設
　　三野　　　　池田　　　　山城　　　　井川　　　　東祖谷　　　　西祖谷山村

［施設名、学校名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］

使用目的

使用人数

使用月日
1日使用
毎週使用
連続使用
その他

年　　月　　日
毎週

曜日

曜日
年　　月　　日

～

年　　月　　日

使用時間
午前　　　　　　　　　　　　　　　　　　午前

時　　　　　　分　～　　　　　　時　　　　　　分

午後　　　　　　　　　　　　　　　　　　午後

使用設備
□照明を使用する　　□空調機器を使用する　　　その他設備［　　　　　　　　　　］

□照明を使用しない　□空調機器を使用しない

使用備品数量
机(　　　)　　　椅子(　　　)

その他の備品［　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　］

備考

使用料
　　　　　　　　　円　　　　　　　　　＊教育委員会記入欄

承認書

　　上記申請にかかる施設の使用については、当校の学校教育上、支障がありませんので承認いたします。

　　　　　　年　　月　　　日

小・中学校　　　　　　　　印

許可書

　　上記申請のとおり使用(変更)を許可します。

　　　　　ただし　　・使用にあたっては時間を厳守すること。

　　　　　　　　　　・施設を破損した場合は、申請者の負担において復旧すること。

　　　　　　　　　　・使用後は、整理・整頓・清掃を行うこと。

　　　　　　　　　　　(＊申請書は使用の1週間前までに提出してください。)

　　　　　　年　　　月　　　日

三好市教育委員会　　　　印